протокол № 1

внеочередного общего собрания собственников помещений в форме очно-заочного голосования в МК, расположенном по адресу: <u>N. Lii blackulli</u> 401 Bolinia Upryen & N. 42	Į
" 24" 41 2018 год	_
Общее собрание в многоквартирном доме проводилось в соответствии со ст. 44-48 Жилищно	F O
Кодекса РФ по инициативе Управляющей организации МУП ЖКХ «Сиверский» лицензия №177 от	
апреля 2015 г.	
Общая площадь жилых помещений в многоквартирном доме 3941/10 кв.м. Количество голос	
собственников жилых помещений в МКД, участвующих в собрании 2049. 5 кв.м., (количество голоск	ЭB
определено в соответствии с ч. 3 ст. 48 ЖК РФ), что составляет <u>52</u> % от общего количества голосс	В.
Общее собрание собственников жилых помещений правомочно (имеет кворум).	
Повестка дня:	
1. О выборе председателя и секретаря собрания и наделении их правом подписания протоко общего собрания.	та
2. О заключении собственниками помещений в МКД прямых договоров на коммунальные услуги	С
ресурсоснабжающими организациями в соответствии с п. 4.4 ч. 2 ст. 44 Жилищного Кодекса РФ	
1. По 1 вопросу повестки дня:	
Предложили: Избрать председателя общего собрания - Привый /	
Избрать секретарем общего собрания - // Переверения - // Переверения - // Неговерения - //	
Голосовали:	
"за" - <u>2049.</u> жв.м.	
"против" - <u> </u>	
"воздержались" кв.м.	
Ретин: Избрать председателем общего собрания <i>Меревором</i> , секретаром подписания протокола.	M
2. По 2 вопросу повестки дня:	
Предложили: заключить собственникам помещений в МКД прямые договоры холодного и горяче	ю
водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения, газоснабжения	С
ресурсоснабжающими организациями, а также договора на оказание услуг по обращению с твердым	и
коммунальными отходами с региональным оператором в соответствии с п. 4.4 ч. 2 ст. 44 Жилищног	
Кодекса РФ. С 01.01.19	Ŭ
Голосовали:	
"за" <i>-2049.5</i> кв.м	
"против" кв.м.	
"воздержались" кв.м.	
Решили: Заключить собственникам помещений в МКД прямые договоры холодного и горяче	O.
водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения, газоснабжения	c
ресурсоснабжающими организациями, а также договора на оказание услуг по обращению с твердым	
коммунальными отходами с региональным оператором в соответствии с п. 4.4 ч. 2 ст. 44 Жилищног	
Кодекса РФ. С. О. 19	
shill strain TP	
Председятель:	
Председатель: Умер (Кулик Т. Ф.) Секретарь: У (Сприн вы И. А.)	